
     Tauragės meno mokyklos 

mokinių ir mokytojų pasiekimai 
 

 

 

 

 

Mokinys, 

kolektyvas 

 

 

Mokytojas 

 

 

Konkursas, apžiūra, 

festivalis 

 

 

Pasiekimai, 

įvertinimai, 

nominacijos 

Vaikų ir moksleivių festivalio-konkurso „Dainų dainelė 2022“ praeinamieji balai solistams: 

A-21,5    B-21,7    C-21,8    D-21,8 

04-03 

Austėja Tenikaitytė, 

(B grupė) 22,5 balai 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

 A.Dambrauskienė Vaikų ir moksleivių festivalis-

konkursas „Dainų dainelė 2022“ 

respublikinis finalinis televizinis 

trečiasis etapas. Lietuva, Vilnius 

PADĖKA 

04-03 

Fausta Termenaitė,  

(C grupė) 22,6 balai 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė Vaikų ir moksleivių festivalis-

konkursas „Dainų dainelė 2022“ 

respublikinis finalinis televizinis 

trečiasis etapas. Lietuva, Vilnius 

PADĖKA 

03-12 

Atėnė Ravinkaitė, 

(D grupė) 23,1 balai 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Vaikų ir moksleivių festivalis-

konkursas „Dainų dainelė 2022“ 

respublikinis finalinis televizinis 

trečiasis etapas. Lietuva, Vilnius 

PADĖKA 

03-12 

Marija Kuperskytė, 

(B grupė) 21,7 balai 

dainavimo studija „Popuri“ 

G.Venckaitienė Vaikų ir moksleivių festivalis-

konkursas „Dainų dainelė 2022“ 

respublikinis finalinis televizinis 

trečiasis etapas. Lietuva, Vilnius 

PADĖKA 

02-06 

Ainis Altaravičius, 

akordeono 3 klasė 

 VII nuotolinis Žemaitijos ir 

Klaipėdos krašto 3 klasės 

savarankiškai išmoktos pjesės 

akordeonistų konkursas 

Klaipėdos J. Kačinsko muzikos 

mokykloje. Lietuva 

1 VIETA 

02-17 

Liucija Petraitytė, 

trimito 2 klasė  

 

R.Kazlauskas 

 

Trimito klasės mokinės 

dalyvavimas XII-asis Broniaus 

Jonušo vardo pučiamųjų 

instrumentų festivalyje, skirtame 

Vilniaus B. Jonušo muzikos 

mokyklos pučiamųjų 

instrumentų orkestro 55-mečiui. 

Lietuva 

PADĖKA 

02-19 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė II-asis tarptautinis muzikos 

konkursas „Winter Stars“. 

Lietuva, Vilnius  
1 VIETA 

02-19 

Aleksė Šlamaitė,  

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė II-asis tarptautinis muzikos 

konkursas „Winter Stars“. 

Lietuva, Vilnius  

 

1 VIETA 

 

02-20 

Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

 

A.Dambrauskienė 

 

 

IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 

 

GRAND 

PRIX ir 

pakvietimas į 

gyvus vasaros 

konkursus 

svečio teisėmis 

 

 



02-20 

Gabrielė Cverianašvili, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 
1 VIETA 

02-20 Urtė Jurevičiūtė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė 

 

IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

 

02-20 Erika Dambinskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė 

 

IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 

1 VIETA  
ir pakvietimas į 
prodiuserinio 

centro „Мечты 

сбываются!“ 
vertinimo 

komisijos sudėtį 

02-20 

Meida Pažereckaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 
1 VIETA 

02-20 

Paulina Jovarauskaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė 

 

IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

 

02-20 

Nerilis Balašaitis, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė 

 

IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

 

02-20 

Smiltė Stulgaitytė,  

dainos ir šokio studija 

„Mėta“ 

A.Dambrauskienė 

 

IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 

1 VIETA 

 

02-20 

Matas Petraitis, 

dainavimo studija 

„Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė 

 

IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 

2 VIETA 

 

02-20 

Deividas Ambrozas, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 

2 VIETA 

 

02-20 

Deimantė Kairytė, 

dainos ir šokio studija 

„Mėta“ 

A.Dambrauskienė 

 

IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 

2 VIETA 

 

02-20 

Alessandra Patricija 

Pascale, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė 

 

IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 
3 VIETA 

 

02-20 

Estela Pažereckaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė 

 

IV-asis tarptautinis vokalistų 

konkursas „Krištolinė taurė“. 

Latvija, Jūrmala 

3 VIETA 

 

02-22 

Radvilė Erciūtė, 

2 dailės klasė  

J.Ogintaitė 

 

Lietuvos mokinių dailės 

olimpiados Tauragės rajono 

etapas. Lietuva 
1 VIETA 

02-28 

Beatričė Arštikytė,  

dailės studija „Kūrybos 

laisvė"  

V.Karbauskienė Nacionalinis piešinių konkursas 

„Ateities miestai". Lietuva  
LAUREATĖ 

 

03-04 

Karina Matulytė, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 4 klasė 

A.Petraitienė Respublikinis bendrojo 

fortepijono mokinių konkurso 

„Jūros eskizai“. Klaipėdos S. 

Šimkaus konservatorija, Lietuva 

2 VIETA 

 

03-04 

Gustė Šimkutė, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 4 klasė 

G.Červinskienė Respublikinis bendrojo 

fortepijono mokinių konkurso 

„Jūros eskizai“. Klaipėdos S. 

Šimkaus konservatorija, Lietuva 

 

3 VIETA 

 



03-04 

Monika Čiapaitė, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 7 klasė 

G.Červinskienė Respublikinis bendrojo 

fortepijono mokinių konkurso 

„Jūros eskizai“. Klaipėdos S. 

Šimkaus konservatorija, Lietuva 

2 VIETA 

 

03-04 

Emilija Gudaitytė, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 6 klasė 

V.Sanijevienė Respublikinis bendrojo 

fortepijono mokinių konkurso 

„Jūros eskizai“. Klaipėdos S. 

Šimkaus konservatorija, Lietuva 

DIPLOMAS 

03-04 

Laurynas Dobilas, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 4 klasė 

J.Valskienė Respublikinis bendrojo 

fortepijono mokinių konkurso 

„Jūros eskizai“. Klaipėdos S. 

Šimkaus konservatorija, Lietuva 

2 VIETA 

 

03-08 

iki 06 

1 dailės klasės mokiniai: 

Gabija Blažytė, Arnas 

Petrikas, Nedas Skarbalius, 

Razmina Vaičekauskaitė, 

Adelija Butkutė, Miglė 

Remeikytė, Gustė 

Gedvilaitė, Mingailė 

Kandrotaitė, Ema 

Bernikaitė, Kamilė 

Savickaitė 

M.Paukštaitienė Tauragės meno mokyklos 1 dailės 

klasės keramikos darbų paroda 

Tauragės r. savivaldybės Birutės 

Baltrušaitytės viešosios 

bibliotekos vaikų literatūros 

skyriuje 

 

 

03-15 

Keramikos studija 

„Molinukas“ 

M.Paukštaitienė IX-oji Moksleivių liaudies dailės 

konkursinė paroda „Sidabro 

vainikėlis“ (rajoninis turas) 
II VIETA 

03-24 

 

Keramikos studijos 

„Molinukas“ mokiniai: 

Vilma Girdžiūtė, Elzė 

Gedminaitė, Ugnė Beišytė, 

Jonas Gedminas 

M.Paukštaitienė Tarptautinė vaikų keramikos 

darbų paroda „Odė Žemei – 

2022“. Klaipėda, Lietuva PADĖKOS 

03-28 

Kamerinis ansamblis: 

Almina Trakšelytė  

(smuiko 6 klasė) ir  

Saulė Juciūtė  

(fortepijono 6 klasė) 

L.Bagdonienė 

E.Ratkevičienė 

I-asis respublikinis jaunųjų 

pianistų ir stygininkų konkursas 

„Žavingoji pjesė“. Kaišiadorių 

meno mokykla, Lietuva 

2 VIETA 
(S. Juciūtei 
PADĖKA) 

03-28 

Gintarė Šliažaitė, 

fleitos 4 klasė 

J.Stažienė Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji atradimai“. 

Utenos meno mokykla, Lietuva 
3 VIETA 

03-30 

Liucija Petraitytė, 

trimito 2 klasė 

R.Kazlauskas XII tarptautinis vaikų ir jaunimo 

pučiamųjų instrumentų solistų ir 

ansamblių festivalis – konkursas 

„Pavasario trimitai 2022“, skirtas 

atkurtos Plungės vaikų muzikos 

mokyklos 60-mečiui. Plungės 

Mykolo Oginskio meno 

mokykla, Lietuva 

2 VIETA 

03-30 

Patricija Bartkutė, 

trimito 2 klasė 

R.Kazlauskas XII tarptautinis vaikų ir jaunimo 

pučiamųjų instrumentų solistų ir 

ansamblių festivalis – konkursas 

„Pavasario trimitai 2022“, skirtas 

atkurtos Plungės vaikų muzikos 

mokyklos 60-čiui. Plungės 

Mykolo Oginskio meno 

mokykla, Lietuva 

I laipsnio 
DIPLOMNTAS 



03-30 

Matas Misiukevičius, 

trimito 3 klasė 

R.Kazlauskas XII tarptautinis vaikų ir jaunimo 

pučiamųjų instrumentų solistų ir 

ansamblių festivalis – konkursas 

„Pavasario trimitai 2022“, skirtas 

atkurtos Plungės vaikų muzikos 

mokyklos 60-čiui. Plungės 

Mykolo Oginskio meno 

mokykla, Lietuva 

3 VIETA 

03 

mėn. 
Elzė Gedminaitė, Jonas 

Gedminas, Ugnė Beišytė, 

Gabrielė Petrošiūtė, Vilma 

Girdžiūtė  

M.Paukštaitienė  Tarptautinė vaikų keramikos 

darbų paroda „Odė žemei-2022“ 
PADĖKOS 

04-01 

Keramikos studija 

„Molinukas“ 

M.Paukštaitienė Moksleivių liaudies dailės 

konkursinė paroda „Sidabro 

vainikėlis“, regioninis turas 

III VIETA 

04-01 

Kanklių trio: 

Viltė Purkutė, 7 klasė 

Karolina Ishambetau, 7 

klasė, Gabrielė Keteriūtė,  

6 klasė 

L.Rudminienė Tauragės apskrities muzikos ir 

meno mokyklų jaunųjų atlikėjų 

festivalis ,,Muzikiniai POKŠTai“. 

Tauragės meno mokykla, Lietuva 

Laureato 

diplomas – 

nominacija 

Tautiškiausios 

pokštininkės 

04-01 

Instrumentinis ansamblis: 

Almina Trakšelytė 

smuiko 6 klasė (Tauragės 

MM) ir Julius 

Šerpetauskis klarneto 7 

klasė (Šilalės MM) 

L.Bagdonienė 

A.Petraitis 

Tauragės apskrities muzikos ir 

meno mokyklų  jaunųjų atlikėjų  

festivalis ,,Muzikiniai POKŠTai“. 

Tauragės meno mokykla, Lietuva 

Laureato 

diplomas –  

nominacija 

Darniausias 

regioninis 

duetas 

04-01 

Gabija Piečytė, 

fortepijono 7 klasė 

E.Jakienė Tauragės apskrities muzikos ir 

meno mokyklų  jaunųjų atlikėjų  

festivalis ,,Muzikiniai POKŠTai“. 

Tauragės meno mokykla, Lietuva 

Laureato  

diplomas – 

nominacija 

Vizualiausia 

interpretacija 

04-01 

Karina Matulytė, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 4 klasė 

A.Petraitienė Tauragės apskrities muzikos ir 

meno mokyklų  jaunųjų atlikėjų  

festivalis ,,Muzikiniai POKŠTai“. 

Tauragės meno mokykla, Lietuva 

Laureato 

diplomas –  

nominacija 

Artistiškiausia 

pianistė 

04-01 

Laurynas Dobilas, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 4 klasė 

J.Valskienė Tauragės apskrities muzikos ir 

meno mokyklų  jaunųjų atlikėjų  

festivalis ,,Muzikiniai POKŠTai“. 

Tauragės meno mokykla, Lietuva 

Laureato 

diplomas – 

nominacija 

Ekspresyviausias 

atlikėjas 

04-01 

Duetas –  

smuiko klasės antrokės 

Austėja Tenikaitytė ir 

Luka Paldavičiūtė 

A.Sanijevienė Tauragės apskrities muzikos ir 

meno mokyklų  jaunųjų atlikėjų 

festivalis ,,Muzikiniai POKŠTai“. 

Tauragės meno mokykla, Lietuva 

Laureato 

diplomas – 

nominacija 

Žaismingiausias 

duetas 

04-01 

Chorinio dainavimo ir 

instrumentalistų jaunučių 

choras 

G.Červinskienė Tauragės apskrities muzikos ir 

meno mokyklų  jaunųjų atlikėjų 

festivalis ,,Muzikiniai POKŠTai“. 

Tauragės meno mokykla, Lietuva 

Laureato 

diplomas – 

nominacija 

Linksmiausi 

dainorėliai 

04-01 

Dainos ir šokio studija 

„Mėta“ 

A.Dambrauskienė Tauragės apskrities muzikos ir 

meno mokyklų  jaunųjų atlikėjų  

festivalis ,,Muzikiniai POKŠTai“. 

Tauragės meno mokykla, Lietuva 

Laureato 

diplomas – 

nominacija 

Linksmosios 

pokštininkės 

04-01 

Augustas Jankauskis, 

saksofono 5 klasė  

J.Kalvanas Tauragės apskrities muzikos ir 

meno mokyklų  jaunųjų atlikėjų  

festivalis ,,Muzikiniai POKŠTai“ 

Tauragės meno mokykla, Lietuva 

Laureato 

diplomas – 

nominacija 

Subtiliausias 

saksofonistas 



04-01 

Duetas - 

Gresa Gashi, 

fleitos 4 klasė ir  

Arijus Petraitis,  

tūbos 4 klasė 

J.Stažienė  

T.Geštautas 

Tauragės apskrities muzikos ir 

meno mokyklų  jaunųjų atlikėjų  

festivalis ,,Muzikiniai POKŠTai“. 

Tauragės meno mokykla, Lietuva 

Laureato 

diplomas – 

nominacija 

Geros nuotaikos 

ambasadoriai 

04-01 

Akordeonininkų 

ansamblis: 

Viltė Vykertaitė 4 kl.,  

Jonas Gylys 2 kl.,  

Julius Bereznečenko 1 kl., 

Ainis Altaravičius 3 kl., 

mokyt. Tomas Altaravičius 

T.Altaravičius Tauragės apskrities muzikos ir 

meno mokyklų  jaunųjų atlikėjų  

festivalis ,,Muzikiniai POKŠTai“. 

Tauragės meno mokykla, Lietuva 

Laureato 

diplomas – 

nominacija 

Džiaz-

meniškiausias 

kolektyvas 

04-01 

Duetas - 

Laurynas Dobilas, 

trombono 4 klasė ir 

mokytojas Vladislovas 

Žičkus 

V.Žičkus Tauragės apskrities muzikos ir 

meno mokyklų  jaunųjų atlikėjų  

festivalis ,,Muzikiniai POKŠTai“. 

Tauragės meno mokykla, Lietuva 

Laureato 

diplomas – 

nominacija 

Ekspresyviausias 

atlikėjas 

04-02 
Pučiamųjų instrumentų 

orkestras 

T.Geštautas XXII – asis Lietuvos pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

čempionatas. Palanga, Lietuva 
PADĖKA 

04-02 Pilies teatro jaunimo 

grupė 

J.Kazlauskienė Respublikinis vaikų ir jaunimo 

teatrų festivalis „Aitvarai“. 

Prienų kultūros centras, Lietuva 

 

04-08 

Kamerinis ansamblis: 

Almina Trakšelytė  

(smuiko 6 klasė) ir  

Saulė Juciūtė  

(fortepijono 6 klasė) 

L.Bagdonienė 

E.Ratkevičienė 

V-asis vaikų ir jaunimo festivalis 

„Muzika kviečia kiekvieną“ I 

etapas. Klaipėdos S. Šimkaus 

konservatorija, Lietuva 

Perėjo į II 

etapą 

04-08 

Gabija Statkevičiūtė, 

akordeono 1 klasė 

T.Altaravičius Regioninis akordeonininkų 

festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris“. Tauragės meno 

mokykla, Lietuva 

1 VIETA 

04-08 

Julius Bereznečenko, 

akordeono 1 klasė 

T.Altaravičius Regioninis akordeonininkų 

festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris“. Tauragės meno 

mokykla, Lietuva 

1 VIETA 

04-08 

Jonas Gylys, 

akordeono 2 klasė 

T.Altaravičius Regioninis akordeonininkų 

festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris“. Tauragės meno 

mokykla, Lietuva 

1 VIETA 

04-08 

Ainis Altaravičius, 

akordeono 3 klasė 

T.Altaravičius Regioninis akordeonininkų 

festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris“. Tauragės meno 

mokykla, Lietuva 

1 VIETA 

04-08 

Viltė Vykertaitė, 

akordeono 4 klasė 

T.Altaravičius Regioninis akordeonininkų 

festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris“ Tauragės meno 

mokykloje, Lietuva 

2 VIETA 

04-08 

Vestina Barkauskaitė, 

akordeono 6 klasė 

T.Altaravičius Regioninis akordeonininkų 

festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris“. Tauragės meno 

mokykla, Lietuva 

 

 

2 VIETA 



04-08 

Greta Šliažaitė, 

akordeono 5 klasė 

L.Dumbauskienė Regioninis akordeonininkų 

festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris“. Tauragės meno 

mokykla, Lietuva 

2 VIETA 

04-08 

Deividas Ambrozas, 

akordeono 7 klasė 

L.Dumbauskienė Regioninis akordeonininkų 

festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris“. Tauragės meno 

mokykla, Lietuva 

2 VIETA 

04-09 

Aleksė Šlamaitė,  

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė III-asis tarptautinis dainininkų 

konkursas „Silver Palm Baltija“. 

Jurmala, Latvija 
1 VIETA 

04-09 

Austėja Tenikaitytė,  

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė III-asis tarptautinis dainininkų 

konkursas „Silver Palm Baltija“. 

Jurmala, Latvija 
1 VIETA 

04-09 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė III-asis tarptautinis dainininkų 

konkursas „Silver Palm Baltija“. 

Jurmala, Latvija 

GRAND 

PRIX 

04-09 

Fausta Termenaitė,  

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė III-asis tarptautinis dainininkų 

konkursas „Silver Palm Baltija“. 

Jurmala, Latvija 
2 VIETA 

04-09 

Erika Dambinskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė 

 

III-asis tarptautinis dainininkų 

konkursas „Silver Palm Baltija“. 

Jurmala, Latvija 

Dalyvavo 

vertinimo 

komisijoje 

04-10 

Martyna Giačaitė, 

dainos ir šokio studija 

„Mėta“ 

A.Dambrauskienė III-asis tarptautinis dainininkų 

konkursas „Silver Palm Baltija“. 

Jurmala, Latvija 
2 VIETA 

04-10 

Julija Valinčiūtė, 

dainos ir šokio studija 

„Mėta“ 

A.Dambrauskienė III-asis tarptautinis dainininkų 

konkursas „Silver Palm Baltija“. 

Jurmala, Latvija 
1 VIETA 

04-10 

Smiltė Stulgaitytė, 

dainos ir šokio studija 

„Mėta“ 

A.Dambrauskienė III-asis tarptautinis dainininkų 

konkursas „Silver Palm Baltija“. 

Jurmala, Latvija 
1 VIETA 

04-10 

Gabrielė Cverianašvili, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė III-asis tarptautinis dainininkų 

konkursas „Silver Palm Baltija“. 

Jurmala, Latvija 
1 VIETA 

04-10 

Meida Pažereckaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 1 klasė 

A.Dambrauskienė 

 

III-asis tarptautinis dainininkų 

konkursas „Silver Palm Baltija“. 

Jurmala, Latvija 
1 VIETA 

04-15 
Tradicinių kanklių 

ansamblis 

L.Rudminienė XXI-asis tautinių instrumentų 

ansamblių ir orkestrų festivalis 

„Trimitatis“. Tauragė, Lietuva 
PADĖKA 

04-21 

Instrumentinis ansamblis – 

Almina Trakšelytė 
smuiko 6 klasė (Tauragės MM) ir 

Julius Šerpetauskis klarneto 7 

klasė (Šilalės MM) 

L.Bagdonienė 

A.Petraitis 

Lietuvos šaulių sąjungos meno 

kolektyvų apžiūra-konkursas. 

Smalininkai, Lietuva 

1 VIETA 
ir pakvietimas 

dalyvauti 

baigiamojoje 
šventėje Vilniaus 

Karininkų ramovėje 

04-28 

Kamerinis ansamblis -

Almina Trakšelytė  

(smuiko 6 klasė) ir  

Saulė Juciūtė  
(fortepijono 6 klasė) 

L.Bagdonienė 

E.Ratkevičienė 

V-asis vaikų ir jaunimo festivalis 

„Muzika kviečia kiekvieną“ II 

etapas. Klaipėdos S. Šimkaus 

konservatorija, Lietuva 

Perėjo į III 

etapą 

04-28 
Duetas – Ugnė Barčauskaitė, 

Vestina Baranauskaitė, šokio 

teatras „I+“ 

I.Gedminienė Respublikinis vaikų ir mokinių 

šokių konkursas-festivalis „Šokio 

fiesta 2022“. Raseiniai, Lietuva 
2 VIETA 



04-29 

Šokio 2 klasė V.Krūgelienė Tautinio šokio festivalis „Eikš ir 

tu“ skirtas tarptautinei šokio 

dienai paminėti. Tauragės meno 

mokykla, Lietuva 

PADĖKA 

04-29 

Tautinės muzikos 

ansamblis „TauRagiukai“ 

L.Rudminienė Tautinio šokio festivalis „Eikš ir 

tu“ skirtas tarptautinei šokio 

dienai paminėti. Tauragės meno 

mokykla, Lietuva 

PADĖKA 

04-30 

Austėja Tenikaitytė,  

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2022". Vilnius, 

Lietuva 
1 VIETA 

04-30 

Fausta Termenaitė,  

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2022". Vilnius, 

Lietuva 
3 VIETA 

04-30 

Gabrielė Cverianašvili, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2022". Vilnius, 

Lietuva 
2 VIETA 

04-30 

Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė 

 

 

Tarptautinis konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2022". Vilnius, 

Lietuva 
2 VIETA 

04-30 

Aleksė Šlamaitė,  

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2022". Vilnius, 

Lietuva 
1 VIETA 

04-30 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2022". Vilnius, 

Lietuva 
1 VIETA 

04-30 

Erika Dambinskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė 

 

Tarptautinis konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2022" Vilniuje, 

Lietuva 
2 VIETA 

04-30 

Atėnė Kiliokaitytė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2022". Vilnius, 

Lietuva 
1 VIETA 

05-03 Dailės studijos ,,Koloritas“ 

moksleiviai  

J.Ogintaitė Tarptautinis projektas 

,,Draugystės pynė. Mažųjų 

abėcėlė“ 

PADĖKOS 

05-06 

Atėnė Kiliokaitytė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2022". Laureatų 

koncertas Vilniuje, Lietuva 

Filmavimas 

LRT 

05-06 

Aleksė Šlamaitė,  

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2022". Laureatų 

koncertas Vilniuje, Lietuva 

Filmavimas 

LRT 

05-06 

Austėja Tenikaitytė,  

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2022". Laureatų 

koncertas Vilniuje, Lietuva 

 

Filmavimas 

LRT 

05-06 

Gabrielė Cverianašvili, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2022". Laureatų 

koncertas Vilniuje, Lietuva 

Filmavimas 

LRT 

05-06 

Ignė Viktorija Bagdonaitė, 

gitaros 5 klasė 

V.Rukas Atvirasis Lietuvos respublikos 

jaunųjų gitaristų konkursą 

„Gitaroms skambant“ moksleivių 

saviraiškos centre. Klaipėda, 

Lietuva 

 

DIPLOMAS 



05-06 

Vaiva Povilaitytė, 

gitaros 7 klasė 

V.Rukas Atvirasis Lietuvos respublikos 

jaunųjų gitaristų konkursą 

„Gitaroms skambant“ 

moksleivių saviraiškos centre. 

Klaipėda, Lietuva 

1 VIETA 

05-06 

Karina Matulytė, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 4 klasė 

A.Petraitienė II-asis Instrumentinės (solo ir 

kamerinės) muzikos festivalis 

„Melodija iš...“ Pakruojo Juozo 

Pakalnio muzikos mokykla,  

Lietuva 

DIPLOMAS 

05-06 

Gustė Šimkutė, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 4 klasė 

G.Červinskienė II-asis Instrumentinės (solo ir 

kamerinės) muzikos festivalis 

„Melodija iš...“ Pakruojo Juozo 

Pakalnio muzikos mokykla, 

Lietuva 

DIPLOMAS 

05-06 

Emilija Gudaitytė, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 6 klasė 

V.Sanijevienė II-asis Instrumentinės (solo ir 

kamerinės) muzikos festivalis 

„Melodija iš...“ Pakruojo Juozo 

Pakalnio muzikos mokykla, 

Lietuva 

DIPLOMAS 

05-07 

Instrumentinis ansamblis: 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 6 klasė ir  

Julius Šerpetauskis, 

klarneto 7 klasė (Šilalės 

MM) 

L.Bagdonienė   

A.Petraitis 

Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas “In Corpore”. Gargždų 

muzikos mokykla, Lietuva 
1 VIETA 

05-07 

Kamerinis ansamblis –  

Almina Trakšelytė  

(smuiko 6 klasė) ir  

Saulė Juciūtė  

(fortepijono 6 klasė) 

L.Bagdonienė 

E.Ratkevičienė 

Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas “In Corpore”. Gargždų 

muzikos mokykla, Lietuva 
Grand 

Prix 

05-07 

Karina Matulytė, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 4 klasė 

A.Petraitienė Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas “In Corpore”. Gargždų 

muzikos mokykla, Lietuva 
2 VIETA 

05-07 

Liucija Petraitytė, 

trimito 2 klasė 

R.Kazlauskas Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas “In Corpore”. Gargždų 

muzikos mokykla, Lietuva 
2 VIETA 

05-07 
Šokio 2 klasė V.Krūgelienė Konkursas-festivalis „Šokantys 

batai 2022". Gargždai, Lietuva  
2 VIETA 

05-12 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė II-asis tarptautinis muzikos ir 

šokio festivalis-konkursas 

„Mamai“ 
1 VIETA 

05-12 

Aleksė Šlamaitė,  

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė II-asis tarptautinis muzikos ir 

šokio festivalis-konkursas 

„Mamai“ 
1 VIETA 

05-12 

Emilija Ambrozaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė II-asis tarptautinis muzikos ir 

šokio festivalis-konkursas 

„Mamai“ 
1 VIETA 

05-12 

Simona Pipiraitė, 

muzikos mėgėjų programą, 

solinis dainavimas 2 klasė 

A.Dambrauskienė II-asis tarptautinis muzikos ir 

šokio festivalis-konkursas 

„Mamai“ 

 

 

 

2 VIETA 



05-14 

Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė VI-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo meninės raiškos 

konkursas-festivalis ,,Linksmosios 

sūpynės 2022". Kaišiadorys, 

Lietuva 

Grand 

Prix 

05-14 

Aleksė Šlamaitė,  

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė VI-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo meninės raiškos 

konkursas-festivalis ,,Linksmosios 

sūpynės 2022" Kaišiadorys, 

Lietuva 

1 VIETA ir 
specialusis, 

ypatingasis 

miesto seniūnės 

ir komisijos 

prizas 

05-14 

Fausta Termenaitė,  

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė VI-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo meninės raiškos 

konkursas-festivalis ,,Linksmosios 

sūpynės 2022" Kaišiadorys, 

Lietuva 

2 VIETA 

05-15 

„Pilies teatras“ J.Kazlauskienė Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis, 

kūrybinė laboratorija „Jausmų 

sala“ Birštono kultūros centre, 

Lietuva 

PADĖKA 

05-20 

Instrumentinis ansamblis: 

Almina Trakšelytė,  
smuiko 6 klasė ir 

Julius Šerpetauskis, 
klarneto 7 klasė (Šilalės MM) 

L.Bagdonienė   

A.Petraitis 

XXX Žemaitijos krašto muzikos ir 

meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir 

muzika“. Palanga, Lietuva 

PADĖKA 

05-20 

Indrė Racevičiūtė, 

dailės 2 klasė 

V.Karbauskienė XXX Žemaitijos krašto muzikos ir 

meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir 

muzika“. Palanga, Lietuva 

LAUREATĖ 

05-20 

Emilija Ričkutė,  

dailės studija „Koloritas“  

J.Ogintaitė XXX Žemaitijos krašto muzikos ir 

meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir 

muzika“ Palanga, Lietuva 

Nominacija 

už liaudišką 

humorą 

05-20 

Dailės klasių moksleiviai J.Ogintaitė XXX Žemaitijos krašto muzikos ir 

meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir 

muzika“. Palanga, Lietuva 

PADĖKOS 

05-21 

Jonas Gylys, 

akordeono 2 klasė 

T.Altaravičius IV-asis respublikinis akordeonistų 

festivalis „O aš jau antrokas“. 

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla, 

Lietuva 

Laureato 

diplomas 

05-23 

Beatričė Arštikytė,  

dailės studija „Kūrybos 

laisvė“  

 

V.Karbauskienė Respublikinis kūrybinių darbų 

konkursas „Gamtos sparnais 

apkabinu pasaulį“. Organizavo 

Menų studija „Spalvų juokas“, 

Vilnius 

LAUREATĖ 

 

05-23 Kamilė Savickaitė,  

dailės 1 klasė  

 

V.Karbauskienė Respublikinis kūrybinių darbų 

konkursas „Gamtos sparnais 

apkabinu pasaulį“. Organizavo 

Menų studija „Spalvų juokas“, 

Vilnius 

Diplomas 

05-23 Guoda Juškaitė, 

dailės studija „Kūrybos 

laisvė“  

 

V.Karbauskienė Respublikinis kūrybinių darbų 

konkursas „Gamtos sparnais 

apkabinu pasaulį“. Organizavo 

Menų studija „Spalvų juokas“, 

Vilnius 

 

Diplomas 



05-27 Gitaros studija „Akordas“  V.Tamoševičius Vaikų ir jaunimo festivalis 

„Jaunasis talentas 2022“. 

Skaudvilė, Lietuva 
 

05-28 Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų 

konkursas „Kaunas Talent Music 

2022“, Lietuva 
PADĖKA 

05-28 Austėja Tenikaitytė,  

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinisvokalistų 

konkursas „Kaunas Talent Music 

2022“, Lietuva 
PADĖKA 

05-28 Aleksė Šlamaitė,  

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų 

konkursas „Kaunas Talent Music 

2022“, Lietuva 
PADĖKA 

05-28 Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis vokalistų 

konkursas „Kaunas Talent Music 

2022“, Lietuva 
2 VIETA 

06-01 

Dailės studijos ,,Koloritas“ 

moksleiviai 

J.Ogintaitė Rajoninis  moksleivių piešinių 

konkursas ,,Lietuvoje yra keturi 

metų laikai: pavasaris, vasara, 

ruduo, žiema“ 

PADĖKOS 

06-03 
Pučiamųjų instrumentų 

orkestras 

T.Geštautas Tauragės apskrities Dainų ir 

šokių šventė. Tauragė, Lietuva 
 

06-03 
Pučiamųjų instrumentų 

orkestro šokėjos 

V.Krūgelienė Tauragės apskrities Dainų ir 

šokių šventė. Tauragė, Lietuva 
 

06-03 Tradicinių kanklių 

ansamblis 

L.Rudminienė Tauragės apskrities Dainų ir 

šokių šventė. Tauragė, Lietuva 
 

06-03 Instrumentalistų choras G.Červinskienė Tauragės apskrities Dainų ir 

šokių šventė. Tauragė, Lietuva 
 

06-03 Chorinio dainavimo klasės 

choras 

G.Červinskienė Tauragės apskrities Dainų ir 

šokių šventė. Tauragė, Lietuva 
 

06-04 Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė Respublikinis jaunųjų talentų 

konkursas „Skambėk, Dzūkija“. 

Varėna, Lietuva 

1-ojo 

laipsnio 

diplomas 

06-04 Aleksė Šlamaitė,  

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Respublikinis jaunųjų talentų 

konkursas „Skambėk, Dzūkija“. 

Varėna, Lietuva 
2 VIETA 

06-04 Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Respublikinis jaunųjų talentų 

konkursas „Skambėk, Dzūkija“. 

Varėna, Lietuva 
2 VIETA 

06-05 Instrumentinis ansamblis - 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 6 klasė ir  

Julius Šerpetauskis, 

klarneto 7 klasė (Šilalės MM) 

L.Bagdonienė   

A.Petraitis 

I tarptautinis įvairaus žanro 

jaunųjų atlikėjų konkursas-

festivalis „Žydintys garsai – 

2022“. Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykla, Lietuva 

GRAND 

PRIX 

06-05 Kamerinis ansamblis – 

Almina Trakšelytė  

(smuiko 6 klasė) ir  

Saulė Juciūtė  

(fortepijono 6 klasė) 

L.Bagdonienė 

E.Ratkevičienė 

I tarptautinis įvairaus žanro 

jaunųjų atlikėjų konkursas-

festivalis „Žydintys garsai – 

2022“. Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykla, Lietuva 

1 VIETA 

06-05 Karina Matulytė, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 4 klasė 

A. Petraitienė I tarptautinis įvairaus žanro 

jaunųjų atlikėjų konkursas-

festivalis „Žydintys garsai – 

2022“. Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykla, Lietuva 

 

1 VIETA 



06-05 

Emilija Gudaitytė, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 6 klasė 

V. Sanijevienė I tarptautinis įvairaus žanro jaunųjų 

atlikėjų konkursas-festivalis 

„Žydintys garsai – 2022“. 

Švenčionių Juliaus Siniaus meno 

mokykla, Lietuva 

1 VIETA 

06-06 

Kamerinis ansamblis - 

Liucija Petraitytė, 

trimito 2 klasė ir  

Ugnė Varškytė,   

fortepijono 5 klasė 

R. Kazlauskas 

E. Jakienė 

III-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

kamerinės muzikos konkursas 

„Alvare di musica 2022“. Elektrėnų 

meno mokykla, Lietuva 
1 VIETA 

06-06 Miglė Remeikytė  V.Karbauskienė  Tarptautinė mokinių kūrybinių 

darbų paroda „Miško dvasia. 

Gyvūnai“  

Laureato 
diplomas už 

tapybiškumą 

06-08 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestras, 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestro šokėjos 

T. Geštautas 

V. Krūgelienė 

I-asis respublikinis pučiamųjų 

instrumentų  orkestrų festivalis 

„Padūduokim draugiškai Jurbarke“. 

Lietuva 

PADĖKA 

06-13 
Austėja Tenikaitytė,  

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė II (XXII) pasaulio vokalistų 

festivalis-konkursas „Žvaigždžių 

sonata“. Druskininkai, Lietuva 

DIPLOMANTĖ 

06-13 
Aleksė Šlamaitė,  

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė II (XXII) pasaulio vokalistų 

festivalis-konkursas „Žvaigždžių 

sonata“. Druskininkai, Lietuva 
1 VIETA 

06-13 
Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymas 

solinio dainavimo 2 klasė 

A.Dambrauskienė II (XXII) pasaulio vokalistų 

festivalis-konkursas „Žvaigždžių 

sonata“. Druskininkai, Lietuva 
PADĖKA 

06-12 
Tradicinių kanklių 

ansamblis 
L. Rudminienė Vakarų Lietuvos krašto dainų 

šventė Klaipėdoje 
PADĖKA 

06-15 

Instrumentinis ansamblis: 

Austėja Tenikaitytė 

smuiko 2 klasė, 

Luka Paldavičiūtė 

smuiko 2 klasė, 

Karina Matulytė 

fortepijono (antro instrumento) 

4 klasė 

A. Sanijevienė 

A. Petraitienė 

VI respublikinis ansamblių 

konkursas „Karamelė“. Kelmės 

Algirdo Lipeikos menų mokykla, 

Lietuva 

2 VIETA 

06-15 

Kamerinis ansamblis - 

Almina Trakšelytė  

(smuiko 6 klasė) ir  

Saulė Juciūtė  

(fortepijono 6 klasė) 

L.Bagdonienė 

E.Ratkevičienė 

VI respublikinis ansamblių 

konkursas „Karamelė“. Kelmės 

Algirdo Lipeikos menų mokykla, 

Lietuva 

GRAND 

PRIX 

06-15 Instrumentinis ansamblis –  

Julija Valinčiūtė, 

fleitos 4 klasė ir 

Ona Valinčiūtė 

Kanklių 5 kalsė 

J.Stažienė 

L.Rudminienė 

VI respublikinis ansamblių 

konkursas „Karamelė“. Kelmės 

Algirdo Lipeikos menų mokykla, 

Lietuva 
3 VIETA 

06-21 Tautinės muzikos ansamblis 

„Tauragiukai“, 

Tradicinių kanklių 

ansamblis, 

Antro instrumento 

fortepijono klasės mokiniai 

 

L.Rudminienė 

A.Petraitienė 

Respublikinis vaikų ir jaunimo 

folkloro festivalis „Pyvelie žaliuo“ 

Norkaičių etnocentre, Tauragės 

rajonas PADĖKA 

08-22 Almina Trakšelytė,  

smuiko 6 klasė 

 

L.Bagdonienė 

 

V-asis vaikų ir jaunimo festivalis 

„Muzika kviečia kiekvieną“ III 

etapas – vasaros stovykla su 

muzikais profesionalais Klaipėdos 

S. Šimkaus konserva   torijoje, Lietu 

 

 


